b) Duración: Dos años, prorrogable por dos años más. 

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria. 

b) Procedimiento: Abierto. 

c) Criterios para la adjudicación: Mayor importe del canon ofrecido.

4. Canon base de licitación: Se fija en mil doscientos euros (1.200 €) 
anuales más el 21% de IVA que importa doscientos cincuenta y dos euros (252 
€), ascendiendo el canon anual a un total de mil cuatrocientos cincuenta y dos 
euros (1.452 €) (IVA incluido), susceptible de mejora al alza.

5. Garantías exigidas:

a) Provisional: 33,20 euros.

b) Definitiva: 49,80 euros. 

6. Requisitos de los licitadores: Los generales señalados en la Cláusula 8 
del Pliego de Condiciones Económico-Administrativas.